
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-
dilne-zelene/

Trekingové hole Spokey Compass 3-dílné
- zelené

Kód zboží: 929459
Značka: Spokey

Popis:
3-dílné trekkingové hole Spokey Compass jsou připraveny pro ty, kteří tráví svou dovolenou
aktivně v přírodě. Jsou kladeny nároky na velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na
to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

Díky možnosti nastavení délky holí, si můžete nastavit délku dle svých potřeb. Po složení
mají trekové hole délku pouze 62 cm, což usnadňuje jejich přepravu a skladování. Délka je
variabilní mezi 105 až 135 cm.

Model COMPASS má rukojeti z korku a EVA materiálu. Jsou lehké, neabsorbují vlhkost a
nekloužou z rukou. Systém tlumící nárazy zabraňuje přenosu nadměrných zátěží na
zápěstí a lokty uživatele.

K holím jsou přidány ochranné koncovky hrotu, které chrání opotřebení hrotu při chůzi na
tvrdém povrchu (beton, asfalt).

Materiál:
hole: hliník 7075
rukojeť: korek + EVA
hrot: slinutý karbid, vyměnitelný
talířek: letní, zimní, vyměnitelný

Parametry:
• Hmotnost (g): 540
• Délka (cm): 135
• Materiál: hliník (7075)
• Materiálové složení: hliník
• Délka - složená (cm): 62
• Počet dílů: 3
• Balení: 1 pár

https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-dilne-zelene/


Fotky:




	Trekingové hole Spokey Compass 3-dílné - zelené

